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GRADO EN QUÍMICA – TERCER CURSO 
 

Publicación definitiva de grupos por asignatura. 
 

QUÍMICA ORGÁNICA EXPERIMENTAL 
 
GL1               
 
DANIEL  BENECCHI  ROTA 

IRENE  DEL CAMPO  DE PEDRO 

AIMAR  GÓMEZ  VALLEJO 

ALICIA  KHAMASHTA  MARTÍNEZ 

SOLIHA  LEÓN  ORTEGA 

LEIRE  LÓPEZ  CALVO 

ELENA  PARA  MARTINEZ 

AINHOA  RECALDE  LARREA 

KATHERINE ANDREA  ROJAS  TIGASI 

LAURA  RUBIO  TOMÁS 

SILVIA  RUEDA  CIORDIA 

ÁLVARO JOSÉ  TOMÉ  NIETO 
MIGUEL  TORRES  SOTO 

ANTOANETA  VILIZAROVA  VIDENOVA 

ELLEN  WINDER   
 

GL2       
 

DAVID  AGUIAR  CASTILLO 

GABRIELA  ALMACHE  HINOJOSA 

CRISTINA  BARRASA  GOICOECHEA 

ANA  BENITO  ARAGÓN 

ALEX  CACERES  CUADRADO 

CRISTINA  FRÍAS  GARCÍA 

LAURA  GIBAJA  SANTOLAYA 

IKER  GIL  GÓMEZ DE SEGURA 

PABLO  GONZÁLEZ  JIMÉNEZ 

ELENA  HERNÁEZ  ACHA 

Mª CARMEN  JIMÉNEZ  JIMÉNEZ 

RIM  LAHBABI  CHATT 

MARTA  MEDRANO  GURREA 

ROBERTO  PEÑA  MARTÍNEZ 

DAVID  RUIZ  GÓMEZ 

JORGE  SAN JUAN  PELLEJERO 
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ANÁLISIS INSTRUMENTAL I 
 
GL1   
CRISTINA  BARRASA  GOICOECHEA 

BORJA  BARRENECHEA  GUTIÉRREZ 

ANA  BENITO  ARAGÓN 

IKER  GIL  GÓMEZ DE SEGURA 

PABLO  GONZÁLEZ           JIMÉNEZ 

LEIRE  LÓPEZ  CALVO 

CÉSAR  MONTIEL  CERVANTES 

DAVID  RUIZ  GÓMEZ 

ÁLVARO JOSÉ  TOMÉ  NIETO 

MIGUEL  TORRES  SOTO 

ELLEN  WINTER   

 
 
 
 
 

GL2 
IRENE  DEL CAMPO  DE PEDRO 

CRISTINA  FRÍAS  GARCÍA 

LAURA  GIBAJA  SANTOLAYA 

ALICIA  KHAMASHTA  MARTÍNEZ 

RIM  LAHBABI  CHATT 

SOLIHA  LEÓN  ORTEGA 

NOOR ALHUDA  MOHAMMED  OBAID 

ELENA  PARA  MARTINEZ 

SANTI  ROPERO  CADENAS 

JORGE  SAN JUAN  PELLEJERO 

ANTOANETA  VILIZAROVA  VIDENOVA 
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QUÍMICA FÍSICA II 
 

GR1 – GI1 
EDUARDO  ALAMAYONA  ALDEA 

VALERIA  BACAICOA  RÍO  

CRISTINA  BARRASA           GOICOECHEA 

ANA  BENITO              ARAGÓN 

CRISTINA  BENITO  LOPEZ 

ITSASO  COMPAINS  ALDUNATE   

IRENE  DEL CAMPO  DE PEDRO 

INÉS  DEL CAMPO  FERNÁNDEZ 

ÁFRICA  ESCUDERO  SANCHÍS  

CRISTINA  FRÍAS  GARCÍA 

RODRIGO  GARCÉS  CASTELLANOS  

LAURA  GIBAJA               SANTOLAYA 

IKER  GIL  GÓMEZ DE SEGURA 

RIM  LAHBABI  CHATT 

LEIRE  LÓPEZ  CALVO 

ALEJANDRO  MARTÍN  MARTÍNEZ   

CÉSAR  MONTIEL  CERVANTES  

ANDREA  ORTEGA  RUIZ  

FÉLIX  REBOIRO  SÁEZ   

AINHOA  RECALDE  LARREA 

LAURA  RUBIO  TOMÁS 

 

GR2 – GI2 
DARWIN  ALVARADO  JUSTINIANO 

TAMARA  ÁLVAREZ  GÓMEZ 

DANIEL  BENECCHI  ROTA 

CRISTINA  GARCÍA  FRANCO  

MAURO JOSÉ  GÓMEZ  ACOSTA 

ANDRÉS SEBASTIÁN  GÓMEZ  CUCAITA 

PABLO  GONZÁLEZ  JIMÉNEZ 

BEÑAT  GONZALEZ DE GARIBAY  LATORRE 

NAIARA  LOPEZ  FERNANDEZ 

ROBERTO  MARTÍNEZ  FERNÁNDEZ 

DIEGO  PRADO  AJONA 

KATHERINE ANDREA  ROJAS  TIGASI 

SILVIA  RUEDA  CIORDIA 

DAVID  RUIZ  GÓMEZ 

ÁLVARO  SOTÉS  ELÍAS  

ÁLVARO JOSÉ  TOMÉ  NIETO 

MIGUEL  TORRES  SOTO 

MARIAM  TOUFI  ACHAMRAH 

ALLENDE  ULECIA  SOTO  

ELLEN  WINTER   

PABLO  ZUDAIRE  HERNÁNDEZ  
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GL1 
DANIEL  BENECCHI  ROTA 

CRISTINA  BENITO  LOPEZ 

ITSASO  COMPAINS  ALDUNATE   

IKER  GIL  GÓMEZ DE SEGURA 

ANDRÉS SEBASTIÁN  GÓMEZ  CUCAITA 

PABLO  GONZÁLEZ  JIMÉNEZ 

LEIRE  LÓPEZ  CALVO 

ALEJANDRO  MARTÍN  MARTÍNEZ   

AINHOA  RECALDE  LARREA 

DAVID  RUIZ  GÓMEZ 

ÁLVARO JOSÉ  TOMÉ  NIETO 

MIGUEL  TORRES  SOTO 

MARIAM  TOUFI  ACHAMRAH 

ELLEN  WINTER   

 

GL2 
DARWIN  ALVARADO  JUSTINIANO 

CRISTINA  BARRASA           GOICOECHEA 

ANA  BENITO              ARAGÓN 

ÁFRICA  ESCUDERO  SANCHÍS  

CRISTINA  FRÍAS  GARCÍA 

RODRIGO  GARCÉS  CASTELLANOS  

CRISTINA  GARCÍA  FRANCO  

LAURA  GIBAJA               SANTOLAYA 

MAURO JOSÉ  GÓMEZ  ACOSTA 

BEÑAT  GONZALEZ DE GARIBAY  LATORRE 

RIM  LAHBABI  CHATT 

ANDREA  ORTEGA  RUIZ  

ÁLVARO  SOTÉS  ELÍAS  

ALLENDE  ULECIA  SOTO  

 

GL3 
EDUARDO  ALAMAYONA  ALDEA 

TAMARA  ÁLVAREZ  GÓMEZ 

VALERIA  BACAICOA  RÍO  

IRENE  DEL CAMPO  DE PEDRO 

INÉS  DEL CAMPO  FERNÁNDEZ 

NAIARA  LOPEZ  FERNANDEZ 

ROBERTO  MARTÍNEZ  FERNÁNDEZ 

CÉSAR  MONTIEL  CERVANTES  

DIEGO  PRADO  AJONA 

FÉLIX  REBOIRO  SÁEZ   

KATHERINE ANDREA  ROJAS  TIGASI 

LAURA  RUBIO  TOMÁS 

SILVIA  RUEDA  CIORDIA 

PABLO  ZUDAIRE  HERNÁNDEZ  
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EMPRESA 
 

GR4 
 

DAVID  AGUIAR  CASTILLO 

DARWIN  ALVARADO  JUSTINIANO 

VALERIA  BACAICOA  RÍO 

CRISTINA  BARRASA  GOICOECHEA 

BORJA  BARRENECHEA  GUTIÉRREZ 

ANA  BENITO  ARAGÓN 

LORENA LUCIANA  BOGORODEA    

ITSASO  COMPAINS  ALDUNATE 

IRENE  DEL CAMPO  DE PEDRO 

INÉS  DEL CAMPO  FERNÁNDEZ 

ÁFRICA  ESCUDERO  SANCHÍS 

CRISTINA  FRÍAS  GARCÍA 

LAURA  GIBAJA  SANTOLAYA 

ELENA BEATRICE  GIDOIU    

IKER  GIL  GÓMEZ DE SEGURA 

PABLO  GONZÁLEZ  JIMÉNEZ 

ELENA  HERNÁEZ  ACHA 

ALICIA  KHAMASHTA  MARTÍNEZ 

RIM  LAHBABI  CHATT 

SOLIHA  LEÓN  ORTEGA 

LEIRE  LÓPEZ  CALVO 

ROCÍO  LÓPEZ  SÁENZ DE NAVARRETE 

ANDREA  ORTEGA  RUIZ 

DAVID  RUIZ  GÓMEZ 

DAVID  SÁENZ  RODRÍGUEZ 

MARÍA FERNANDA  SOLANO  GONZÁLEZ 

ÁLVARO JOSÉ  TOMÉ  NIETO 

MIGUEL  TORRES  SOTO 

ANTOANETA  VILIZAROVA  VIDENOVA 

ELLEN  WINTER   

UNAI  YESA  MOURE 
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GI1 

DAVID  AGUIAR  CASTILLO 

VALERIA  BACAICOA  RÍO 

CRISTINA  BARRASA  GOICOECHEA 

BORJA  BARRENECHEA  GUTIÉRREZ 

ANA  BENITO  ARAGÓN 

LORENA LUCIANA  BOGORODEA    

IRENE  DEL CAMPO  DE PEDRO 

ÁFRICA  ESCUDERO  SANCHÍS 

CRISTINA  FRÍAS  GARCÍA 

LAURA  GIBAJA  SANTOLAYA 

ELENA BEATRICE  GIDOIU    

IKER  GIL  GÓMEZ DE SEGURA 

PABLO  GONZÁLEZ  JIMÉNEZ 

ELENA  HERNÁEZ  ACHA 

ALICIA  KHAMASHTA  MARTÍNEZ 

RIM  LAHBABI  CHATT 

SOLIHA  LEÓN  ORTEGA 

LEIRE  LÓPEZ  CALVO 

DAVID  RUIZ  GÓMEZ 

DAVID  SÁENZ  RODRÍGUEZ 

MARÍA FERNANDA  SOLANO  GONZÁLEZ 

ÁLVARO JOSÉ  TOMÉ  NIETO 

MIGUEL  TORRES  SOTO 

ANTOANETA  VILIZAROVA  VIDENOVA 

ELLEN  WINTER   

 
 
 
GI2*  

ROCÍO  LÓPEZ  SÁENZ DE NAVARRETE 

UNAI  YESA  MOURE 

 
 
 
GI4* 

DARWIN  ALVARADO  JUSTINIANO 

ITSASO  COMPAINS  ALDUNATE 

INÉS  DEL CAMPO  FERNÁNDEZ 

ANDREA  ORTEGA  RUIZ 

 
 
* Consultar el horario de los grupos GI2 y GI4 en el horario de 1º Grado Enología‐
Grado en Ingeniería Agrícola 
 


